[image: image1.jpg]

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 1ª, I e II, da Resolução CPGE Nº 237/2010, divulga a relação dos Procuradores inscritos para o Processo de Eleição de Membros do Conselho representantes da categoria, deflagrado pelo Edital CPGE Nº 001/2023.

- ERFEN JOSE RIBEIRO SANTOS

- HARLEN MARCELO PEREIRA DE SOUZA

- HENRIQUE ROCHA FRAGA

- JULIANA PAIVA FARIA

- SANTUZZA DA COSTA PEREIRA

Cada candidato poderá indicar à Comissão Eleitoral o nome de até dois Procuradores do Estado para atuar como fiscais do processo eleitoral, acompanhando os trabalhos desde o seu início, cabendo à Associação dos Procuradores do Estado do Espírito Santo – APES a mesma prerrogativa.

A urna para recepção dos votos ficará à disposição para votação no 13º andar do edifício sede da Procuradoria Geral do Estado, no horário de 13h00 às 17h00 do dia 20 de junho de 2023.

Vitória, 07 de junho de 2023.
Dr. Rafael Santos de Almeida - Presidente

Dra. Roberta Ponzo Nogueira - Membro

Dra. Kamila Dela Fuente Freire Bustamante - Membro

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AV. NOSSA SENHORA DA PENHA, 1590 – 13O ANDAR –  BARRO VERMELHO – VITÓRIA – ES – CEP: 29057-550
TEL: 27-3636.5050 –WWW.PGE.ES.GOV.BR

[image: image1.jpg]